2024年 12月 17日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」の引受に係る贈呈式の開催について

  株式会社鳥取銀行（頭取 入江 到）は、株式会社山陰運送（代表取締役 楮原 章吾）が発行した

「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」※を受託し、同社との連名で学校法人稲葉幼稚園へ

寄贈を行うにあたり、贈呈式を開催いたしましたのでお知らせします。

※「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」とは

  私募債発行企業の指定にもとづいて、私募債発行額の 0.2％相当額を活用し指定された医療・福祉施設、自治体、

学校などに発行企業と当行が連名で寄付・寄贈を行うものです

記

＜贈呈式の概要＞

＜私募債発行企業の概要＞

日 時 2024年 12月 10日（火）  13：00～13：30

場 所 認定こども園 稲葉幼稚園・稲葉保育園

出席者

学校法人 稲葉幼稚園 理事長 松浦 喜房

株式会社 山陰運送 代表取締役 楮原 章吾

株式会社 鳥取銀行 執行役員 鳥取西支店長 浦林 浩樹

寄贈品 エプロンシアター3枚、図鑑 37冊、絵本 9冊

発行企業名 株式会社 山陰運送 代表取締役 楮原 章吾

所在地 鳥取県鳥取市湖山町東二丁目 211

事業内容 一般貨物運送業

特徴

昭和 35年創業の老舗企業。精密機器等の輸送を得意とし中・長距離輸送が
強み。また輸送だけでなく搬入・据付作業にも対応しており、広大な事業
所を所有していることから倉庫として荷物の一時保管も可能。顧客ニーズ
に応じて質の高い提案・サービスの提供を行っている。

＜贈呈式の様子＞

以 上

 ≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫
法人コンサルティング部（田中）・経営統括部（片寄）

TEL 0857-37-0274・0260